
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) i art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 707) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie 

powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (t.j. Dz. U. nr 249, poz. 1851), Rada 

Miejska w Sobótce uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę miejscową pobiera się na terenie następujących miejscowości: Będkowice, Kryształowice, 

Strzegomiany, Sobótka, Sulistrowice, Sulistrowiczki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/198/08 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 24 października 2008 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową zmieniona uchwałą nr XIII/123/11 

Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 21 października 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 

miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje  

od 1 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce: 

Hanna Piwowarska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4745


		2025-11-19T11:58:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




